Управление образования администрации Тайшетского района

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

03.09.2024 г.                                                                                                                        № 103/1

О внедрении рабочей программы воспитания в МКОУ Николаевскую СОШ

На основании решения педагогического совета протокол от 29.08.2024 г. № 1

и приказа от 23.08.2024 г. № 84 «Об утверждении Программы воспитания»

1. Считать рабочую программу воспитания частью основной

образовательной программы МКОУ Николаевская СОШ.

2. Приступить к реализации рабочей программы воспитания с 01.09.2024

года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ЗД по УВР

Лабзову О.Н.

Директор: _____________ Кириевская Т.Г.